様式第３（第４条関係）

再生利用個別指定業変更指定申請書

年  月  日

愛知県知事 殿

住 所

申請者

氏 名

名 称 及び

代表者氏名

電話番号

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則        に規定する指定に係る次の事

項を変更したいので、次のとおり申請します。

指定年月日及び指定番号

変

更

内

容

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

変 更 予 定 年 月 日

※処 理 欄

備考 １ 変更内容の欄及び変更理由の欄に記入しきれないときは、当該欄に「別紙のとおり」と

記入して、別紙を添付すること。

２ ※印の欄は、記入しないこと。

３ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

第９条第２号
第10条の３第２号